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Anagrafica componente

Cliente :

Categoria :

Linea :

Modello :

Numero di serie :

Descrizione prova :

Paffoni

Miscelatore

TILT

TI023CR

210524

Portata-bocca

Stazione 1

Data inizio : 24/05/2021 - 13.49

Durata prova : 51  (Secondi)

Operatore : Ufficio Tecnico

Firma :

Software Aq2TB ®  developed by GIUSSANI s.r.l. - Web: www.giussanionline.it E-mail: info@giussanionline.it
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Anagrafica componente

Cliente :

Categoria :

Linea :

Modello :

Numero di serie :

Descrizione prova :

Paffoni

Miscelatore

TILT

TI023CR

210524

Portata-bocca

Stazione 1Impostazioni prova:

Pressione di partenza: 0,50 bar

Gradino: 0,50 bar

Tempo di stabilizzazione: 5 ''

Numero passi: 10

X Apri calda

Apri by-pass

X Apri fredda

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Passo Pressione calda

(bar)

Pressione fredda

(bar)

Portata calda (l/min) Portata fredda

(l/min)

Portata mix (l/min) Temperatura mix

(°C)

0,51 0,49 3,50 3,20 6,70 38,85

1,00 0,99 4,90 4,89 9,79 38,06

1,51 1,50 6,00 6,09 12,09 37,55

2,00 2,00 6,86 7,09 13,95 37,38

2,51 2,50 7,70 7,98 15,68 37,23

3,00 2,99 8,43 8,78 17,21 37,14

3,50 3,51 9,11 9,55 18,66 37,13

4,02 4,00 9,65 10,28 19,93 37,14

4,51 4,49 10,37 10,82 21,19 37,26

5,01 5,00 10,86 11,51 22,36 37,58

Note: Apertura 100%

Posizione leva acqua miscelata

Aeratore classe IC

Data inizio : 24/05/2021 - 13.49

Durata prova : 51  (Secondi)

Operatore : Ufficio Tecnico

Firma :

Software Aq2TB ®  developed by GIUSSANI s.r.l. - Web: www.giussanionline.it E-mail: info@giussanionline.it


